
6.91 m²

PLANTA BAJA UTILES

TOTAL PLANTA BAJA 140,54 m2

SALON DE TELEVISIÓN

DORMITORIO

CUADRO  DE SUPERFICIES

VESTÍBULO

ASEO

COCINA

ESCALERA P. BAJA

PORCHE 1

PORCHE 2

DESCANSO

VESTIDOR

BAÑO

DISTRIBUIDOR

SALÓN-COMEDOR

ESCALERA DE SERVICIO

15.72

5.64m²

8.19m²

3.79m²

2.68m²

13.00m²

4.28m²

11.43 m²
24.56 m²

14,66m²

PORCHE 3

PLANTA BAJA-EXTERIOR UTILES

LÁMINA DE AGUA 1 28,21m²

TOTAL 123,57 m2

3.14m²

4.54m²

56.02m²

22.91m²

DESPENSA 0.63m²

TOTAL PLANTA BAJA INTERIOR 159,89 m2

SOLADO PORCHE 3
2.20 m²

CONSTRUIDOS

TOTAL PLANTA PRIMERA 104,93 m2

TOTAL PLANTA SÓTANO 137,84 m2

TOTAL SUP. CONSTRUIDA

CONSTRUIDOS

17.96m²

6.83m²

10.61m²

4.23m²

3.57m²

16.00m²

6.21m²

18,41m²

3.81m²

5.94m²

57.97m²

26.00m²

0.76m²

159,89 m2

402,66 m2

ENTRADA 13,05 m²
SOLADO PISCINA 65.17m²

LÁMINA DE AGUA 2
2.48

SALÓN - COMEDOR
56.01m²

COCINA
22.91m²

ASEO
4.54m²

DISTRIBUIDOR
3.14m²

VESTÍBULO
15.73m²

TERRAZA/PORCHE 3
9.47m²

PORCHE 2
24.56m²

PORCHE 1
11.43m²

ESCALERA DE SERVICIO

4.28m²

DESPENSA

0.63m²

ASCENSOR
1.83m²

ESCALERA
5.64m²

DESCANSO
8.19m²

VESTIDOR
3.79m²

SALÓN DE TELEVISIÓN
12.87m²

BAÑO
2.68m²

SOLADO PISCINA
65.17
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